1

2019 年 11 月 28 日

各 位

資金の借入に関するお知らせ

当社は、2019 年 11 月 28 日開催の臨時取締役会において、資金の借入を実施することを決議いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．借入の概要

（１） 借 入 先 株式会社三井住友銀行、他

（２） 借 入 金 額 金 4,000 百万円

（３） 借 入 金 利 基準金利＋スプレッド

（４） 借 入 実 行 日 2019 年 12 月 26 日（予定）

（５） 契 約 期 限 ５年間（予定）

（６）
担 保 提 供 資 産 又 は

保 証 の 内 容
有

２．資金の借入の理由

 2019 年 11月 28日付「湘南レーベル株式会社の株式取得及び合同会社サニーサイドインの持分取得並びに資産（優先出資証券）

の取得に関するお知らせ（以下、「開示資料」という。）」においてお知らせいたしました、湘南レーベル株式会社の株式取得及び

合同会社サニーサイドインの持分取得並びに資産（湘南ファンド第１号特定目的会社の優先出資証券）の取得に資金の全額を金

融機関より借入するものであります。

３．今後の見通し

本件及び開示資料に伴う 2020 年２月期の当社連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上

会 社 名 株式会社ＤＤホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  松村 厚久

（コード番号：3073 東証第一部）

問合せ先 上席執行役員 グループ経営企画本部長  斉藤 征晃

電話番号 03-6858-6080（代表）